
( \ UNIQA pousrovna a s

( zapnu u mnam lovdu»: mm .
__“ mne : mm 2012

:Evropska810/136150oo mm 6 01le “mm" ,na"3“U N | GA IC49240480 Evidenčnílistvozidlu(ELV) ;? . *
Ciste ELV Cim pojistná mnouvy:
Klient VODÁRNAPLZEN |.s. RC/lC-25205625ADRESA Malostranská143/2 32500 Plzeň

Stav Firma

komp, „m. VODÁRNAPLzENas .RCIlC25205625ADRESAMalostranská143/2325ooPlzeň

m..,„mvml VODÁRNAPLZEN . s . RCIIC 25205625ADRESA.Malostranská143/2,325 00Plzeň

v...“... yo,.. VODÁRNAPLzEN . s„RCIIC25205625.ADRESAMalosnlnská143/2.32500Plzeň

Opmm'ú osob. - VODÁRNAPLZEN : s .RCIIC 25205625,ADRESk Malouranskt 143/2. 32600 Plzeň

') Pulí pouze pro pqrmm mnm- Ilam touha (KASKO Skla apod)

Údalc o vozidle
clmvrp ummaz RZ(SPZ) vm: lumune) Mcmxwvmlzsu PoužlíBQŽMpoutal mmm

Druh mmmmom Osobmmnow SKODAOCTAVIADIESELNZDunkwwmmnu
Moto: palm) zmvhovyobpm Mon D„ osum 110an

Rokvyroby 2022 umokm 0 Conwy; hmm! vkg 2 066 ms! usexem 5
Novévezmu ANO mmm: n-conu ouDPH IC mm 41124652 6qu 0m 5720100395Dne 25052022
Zmzpečonivozm- Bez umeni

údaj. o ELV

Arowana rozhomn ooba»! mama. 19 an Poem skou &

Navmovnny poubk 30.5.2021 0:00 multe“ pvodháováni AND Dluh výlov 1.1.1028 Počátek mihi p uveden nm: nm moi pogntný pvooukl M$!

VnnkubuKASKO NE Cislobanngovesmlouvy vinkulam

Povinná ručml
mai n uczns. UCZNuz/l9n UCZ/Povns

ZvýhM nm 100nu.Ke»"Munch u mm. 100maKcnu neuen rumlhou: Foam popmm 3052022 Dmi mnm Kč
systémbonus mnu NE výsebmsu ose
: mmm mmm :.povmo nm.mn n- “ usummi 523;ods!2ztkonač155/1999sv a mamodpovednost.: umu mnu.powvu Mt 37.doFonduzámnyškodČnkn' ws. pqlsiblúProsMy tomtom :loužik M mavnuknicímwomenvozidel.zmen-k M M mpoříllní Wy Mau umana . (.a-W.

msueudhozáchrannéhowem
vyu uvodená .W... mnm doba v mnam ,. veme pioklyvů mmm vm mmm Bonusuuiiodůq' mmm dobu ua mmm po,:mn. . další

parametry WM:! Manon sumoupioamhmohopqluni
Navarinu! poiiitlnl

Rua. ;. uczns nezname . UCZNoz/w Pama pqmm 30.05.2012
KASKO KMF! Papam“ um KI:

Sysmm Bonu mms u: výt. bonusu o16 lel opm amu v Cu

Swim m xmmm mnimlnlmcm noo u Donem mm Kc

SklaSYANDARD
Rmise uczns. ucmms . UCZNows vm mnm 10.05.2012
Calm sm, npomcasx 500K1. Donomue mam na

Ansmann llutby
Ridise uczm—ms Pouta:pqlšlůni 30.05,on
zmaru mnm. UNIQA(CR . mmm bmw mnam Kb

21mm:
Nabyko „Mm Dohodu“ mno Kč

Nahradni vondlo

Noam gm Domem pq-m KL

poumnl nm
Nibyb mmm Whill pam Kc

mm.
Rim“u uczns .uczNomo Poutak mdliní 30.06.2011

Midtowiumabw'lmoooktimn.100000KctrvuěnnMy„\wKčmn-ocmůmwkoan Damme mmm Kč

unum
Ncbylo mann: Dom musm xt

Dohodu“ podlahu u viochnv drum nolllunl nvmnó na tam ELV

Sphmou popadne . zpcsoh ipliam ,e uved." \: pqmnč umim“

Cislc umu klenu Cerkmn
Irou“ mw

Kč

Koehc-emPrvmsnimkupo,.smem mnam. 1M WW“

Výmdna výt. polmnč lpinky Kč

Zvlntnl uledninl vnmka—bez nnnocn p(onh'dky vand!- výumku—bol mnmsu mlídxy čelmho zku Po,.smík prohlašugn :: popšlůni wa byla uzavvmo v

souvislou . IGN kwvi & ie povim asn. vozidla :. shodne : poho konočmu cenou na mm takhle ye přílohou Immo nivnu

Sinn. :"2



XIOM "lh podlpmý Wu! že vozidla ]! nové v Wu. bu NWN Ymi.: počkala.

MMn-nmwmi mnenammvy . amplnlniů mmnxzpay'swni wnymmymmvmm-mýmmmm
(WimimmwmumuOSN.vammnýmikohmwmxprmhlmsybummMEWA“ M-Mimmy

tommpqunni Topwunwmpowm,mmnimoowmwm unbugvyd-úsmmswy mdimxmbclrýlnxzwČmLmHlovmmomsprimh—My

Evropan um mno MMI pflvnim May

Vňuwuwmw-mmmmw

v ;. pout“ „nunc, . uuu napr. výl- IM opnv .pe.

Mino muni: lomu MW ul.eL :, min 4.7 m uczm pneuma pumamiv .eu-hu wm \! wm mmm.

premium mmm

PMMQ'L i. m převallu byva umu I Miku : u'mlo nivmom ! výši wmvýml vimu" mmm Mim. (VPFL M M podn“

(DPP) ve mym rocne poomimk mam a .::-mm ponmní mm- v mm uvodnnýmpoydíbnl Bam m videni. a mms! mm. nami! vým mm v chun

WMmd
01% IdbytoWopDv/Ižmupmlmmmdhu 4 mm 43 VPPUCZI15

Frahm..umimMMvM-Běnómmehwmunlowyphwým,||mýlnlmmnhýmzoůscbun.pimmlv6uktmmw
„mammmmamsumm-mňampmmvywwmmmm.almmummxmmmmmwumnwm.

kllfy' 1m dival. laka | ! om vim wvnqicim Wm poauinck (va výb) kl" 1M M Pwut !. uno návrh nl ulnvhní „mm M mámu

Múmu zAmu, mým pq-mvým Wm . Domin. !. vlnám m6 Maly kurt 1m" poldi pohltil nm )ím MMM: zlatoo byty M W : il

: “:st : pomnínklm pqušlóni pom vozmin/n

Bom na vianmL !. UNIQA mmm " : „A wumm w dalši wmon, pudli "::-m ;. uvnden n- :mad: M mamutím Wl ve

lmyvu na'ízmi Evropského Wm: . R-iy (EU) 201m79 l. M 27 m 2015. 0 m“ Íyzúýďl „ ! WI ID WMN mm mil . 0 mm

pwybuuaquú-ouuwlsmm951-655(mam:uúomimmw).mommvwammmmmvmnmw

mami : mm mvnsqlcl : mmm a muitovicí mai . m po dobu mmm: nunuu !( nwm pdv . pmmui prymudch : Wo mmm mnu

zwmmsmýmomimmpvmwnmem ipiun „Mammom—uwmwmommmmmm
Bilu un „mi, 20 mi osobní (zas mohou být poskWy ! omw'm MICA“ W V obluu pqll'mmml E umana . ph MMM“ mm: v rano

km WIOA

Prohldw za gum zm mm . vozuunahč pouhn :: wax wma— wplyvqlniah : zvrmváni mých smím uuqú. (: mani mým osobnich imo oa nm nm

0 www nsohm aaa poskytnou v mmm. s. mým nooosmluvnímu pouuvty muž . o “sian "Munich slumech mam »: mamma umi

označili no „Worm o zpracovánímamca— unc: na m vyfmem pum mm p'cvtl pana „mmm cpobcnosh unum oonllovnl. as svých mich

Muqummvay
Pvnhhsuu 2- 1m rm domovu pqmbnbhc resp povinné, moai | vim dliil ::er ridi cm a Mí ppm oman \ln-pů v mnm | umim !

DinlnlmIblosmlmwy.IIOVWWMMVMYDWW.MOMNMRMWCMIMMWMMWWUG13 lisu a 14

obmhomfímlooaruňmímůdqúumposkmum Wuldnyomnknonko.Hovmmnzprlcwhíomhhmffmwimmnm

qumkmqn.hmipovwrýmmnkmnuumymme mlčapwnrulmbv nudyuMpoishQnyč MMWIMVW

unbvvnlmymzmc 340120159er smiuv

FM? DIG na HW. il mm: :. M0 umi mmm Wm ptam. odpovim Mottl unum milllovlrw : l (M)." .UNIOA') :: lkodu. kteri UNIQAV MMO

mmm: Moni vm

PqulJnmubybyposkmnyvdomMmpř-dymphduzmmlmmlowyphmým.umým0munnhýmzpíuom.MlvmtmwmoWMM

azumwanmumvs-w misqlcvm pqulných Wninlkbnz výh) Mlmmvzll PMI, DMDELVMMMWCHMMMWWHM

milan., mámu Wmu limu, mým malým MMII . mmm. h ůmymó 601111, kterém pobít! poim-moqím povihnimu WL www Mluvil žn !

ronmnpommnlpqmwmvumm

muslmallm any UNIOApoillm.al umlwmuakwnmmmnmymw č 1011200055 (uhpnzuenlmóominrůnumwpqilMUWv

mldipmsroncinum'wgcicumi.nmwmmmnwmkmmmwnmwmlwwzwmmmmm Dmmřmuimmymomimwly
pomaly | onmim mmm pomMíclm v Min poiiil'mmaví | mm! V. lmylh unmmi ; 27 zákona musím . plodnlnlm omen údajů dojnic" um vy'h mm

mewmumwm meMmMnlEszMWmůannWleMmbwy PMMÚÁJMMWM.

ummuhlpwtonolvýchprm výnuvmmwavanpommamwmimmmzmmswjmnmupqm mnwnm-oom sm-
tim mymuumpqm'ovm .. miiMovmpeimmuawmumwmmů-mvwimnwmmmmwmuanzmlpqmmn

úmamuwlyuummmumy.vwww.upmmnpnummmwm.mmmmnnavwnmlwmtw.mnm

nnEvammmwmononua-Lppolmtunflpmaao omvnln , M1* mvýunn ,' omomlonppqummon
amawmmmnwmmnummPqtnnluMnmurmummmenmmu-mm.

mlnúpnvu ,uvy'h num." ... ' :. unn-pquumonmuzmmmovmhaunmw
maul.

Jmm-uwwwmim—m. Mumazovwwýmpodptm WMWUMWMMWMW .lo-hnprlmemooobou www

adam od kim“ imwmoh, plk mluvim tvým mam výlovu! mí, my Wo na mym :)an umyli opriwinl osobn wm výle

mmm ; !!!:an|!'
v _“ _" ' *_*ř

Wifi?
Fousmňk mhtuje. žn pojnmm vomh bylo umim v malou: : pro koupi a & pqmm Man vada . Mg. : pm konečnou amu m Muk. inklu- n uihmu lomu

návrhu Poynmík | ni!. poupoaný zhnupm pojosmnia pmmaiujl. u vozidbh v pandu baz ;.kóhokolw mm pockani. což byte Mune muzou prohlidvou vozu nh

mmm poputu-

„-.,—ý, , „__ ___,_ „Ím * '" “ *_ÍÍÍÍÍ'QÍ „
“%]672622'

Cim pqmovwho www!:

Jmóno MWSONIHc „lei

WM. 1 provozovalo

„_ , ___ __ _ _VODÁRNAPLZE „__-__ _ W335“ '_ _ _ _,
Za mmm umu , Daun . &:ubžcninávrhu “* mm“ M Wmim*

nm.mm Zš—Š— .;<-OTL AV; '31
280520221631 "



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.

a dle 5 se z. č. 170/2018 Sb., 52789 z. č. 89/2012 sn.
modulservis E
a Informace o pojišťovacím zprostředkovateii

' mm

Název Modul Servis s r 0
Jméno a příjmeníjednalící osow:

' ' ' (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIC: CZ-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro kiienta) dle 9 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") — www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace“, „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ. zvolit „„Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste-Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikajicí, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (Wm) 3 v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on-line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (WL Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (W;), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištěni

( . r n - i i ní- '- ' — - r. záložka Seznam subjektů

mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to iormou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při

zprostředkování pojištění na základě & 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje \)klientovi(pojistníkovi)

Firma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň

IČO: 25205525

Wm

1. Klient má polistný zájem na: B! Majetek lz Odpovědnost D Život El Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu le: 81 vlastní [] příbuzný/osoba blízká [] třetí osoba/iiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistnésmlouvy: Strana „3
P 26.05.2022



D Záznam z jednání

% A) Požadavky, cíle a potřeby klienta souvlsejfcí se s]ednávaným/podstatně měněným pojištěním:
E Povinné ručení E Havariiní pojištění

[? Bližšíspeclfikacepožadavků,cílů a potřebkiienta:
Pojištění POV, HAV—KASKO. sklo a sedadlo

E 8) Doporučení PZ a důvody. na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčasti 5%, min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené Škodě) skla. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u
pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnllpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č,
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.
A D) Klientem neakceptované doporučen! PZ (pokud existuje):
Skla

* Informace kpojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních
informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb., které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozid|a pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě,
BNa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upozorněníproklienta
Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaie jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána 2 údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po získání českéhotechnického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Polistník a pollštěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištěnínastanou. o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění. např, hodnota pojišťovaného majetku, místo/a pouštění,změnu vlastnictví, změnu výše obratu a a činnostech, které vykonává & má zapsané v 08 nebo živnostenském listu. Pokudtak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

(vlastník vozidla déle než 1 rok).

V případě poškození skel. kdy současně nedošlo k jinému oškození vozidla, není o'istitel ovinen v ' " ' '
hayarijm'ho pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. 19?

p ] p yplatlt pollstné plnem z

ngištění se nevztahuje na událosu při nichž došlo k poškozen! či zničení pneumatik. disků kol (ráfků) a to ani v případě kdypn9prav_ě_dochází k přeměřeníči seřízenígeometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrickéhozařízení zkratem, pokud neáošlosoucasne | !(jinemupoškození.za které ie nniístitel povinen nlnit.(VPP/KAS/19Článek 13odst. lb)

V případě poškození skel. kdy současně nedošlo kjinému poškozenívozidla není o'istitel ovlnen | ( " ' '
:avšarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 odst, lg)

p ' p vyp a '! pOl'SMé plnem Z
015 tění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik disků kol (ráfků) & to ani v ří__ , , _ _, , _ _ . adě, kdpn uprav; dQFhýzn k přeměřepl č: senzyem geometne, krytu kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pozug nedošlšsoučasně | k "nemu noškozenl, za ktere je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/lg Článek 1? mm lb)

Číslo pojistnésmlouvy:
P 26.05.2022 Strana 2/3



8—
Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

- jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
' informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně. přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS !( nabízenému pojištění,
' před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82—87 a PZ 5 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asóstenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
' je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobné seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou). s obsahem dokumentu.
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb..
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

,—
vPlzni,dne26.05.2022 U1 -06—2022

podpis poj. zprostředkovatele pgdpis k|ient_a
VODARNA PLZEN as.

Číslo pojlstnésmlouvy: Strana 3,3
P 26.05.2022



Informační oznámení k ochraně osobních Údajůmodulsenns B
a souhlas se zpracováním osobních údajů

V textu níže naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případně zástupce
klienta, se zavazuje informovat každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou.“ fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka. :: zpracování osobních údajů,

Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistníkovl, zástupci pojistníka, poiištěném, třetí osobě
(vlastník/provozovatel vozidla, obmyšlený atp.). poškozeném nebo oprávněné osobě.

. Kdo je Modu1 Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také „MS'), IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 149541e zprostředkovatel pojištění, který provozuje svou činnost na základě oprávněni uděleného
Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího makléře
(zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12 odst, 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

. Kontaktní údaje

' adresa Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Plzeň, PSČ 318 00.
- etmai! gdpr©modulservis.cz,
- webové stránky www.modulservis.c:/ochrana-osobnich-udaju.

G Účel a rozsah zpracování osobních údajů

Modul Servis s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:
-AI—Il—v' lln , '

[ i . , “š Ě . !
MS poskytl klientovi službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále jen „PS") u vybraného pojistitele. V rámci tohoto
smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí. nelze PS uzavřít,
Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy identifikační údaje kontaktní údaje, údaje nezbytné

pro realizaci pojištění, údaje o zdravotním stavu a údaje o sjednaných produktech/službách klienta. Tento rozsah osobních
údajů MS zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem, na základě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určení, výkonu
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.jsme.ms/PM—informacní-oznameni.

: ' . I I | . l . D ' ' I '

V rámci tohoto smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů, Zpracování osobnlch údajů je prováděno na
základě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu
zpracovávány klientovy identifikační údaie, kontaktní údaje, údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednaných
produktech/službách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách

www.jsmems/PM-informacni-oznameni.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít prostřednictvím společnosti

MS.
3, ghghgdn' sdeleniM_Qdul Sem: s [ o
MS je na základě 57 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku
21 a recitálu 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat

jako správce kontaktní údaje klienta (jméno. příjmení. adresa, telefon, e-mail) za účelem šíření obchodních sdělení

týkajících se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm. které již klientovi poskytl. V obou případech platí, že tak

lze člnlt až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS.Souhlas se uděluje na
dobu platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud sl nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím

toto polezlll
4. '

Klient podpisem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail), které

MS získal v souvislosti s realizací PS, za účelem obchodních sdělení skupiny MODUL. MS a členové skupiny MODUL budou

tyto údaje zpracovávat jako správci. Toto zpracováníje dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv

na uzavření PS. Souhlas platl po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete

oslovovat s obchodníml nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole:!Il
Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servis s„r.o., |Č0 26354764, Modul IS s.r.o., IČO 26403692, Modul Reality s.r.o., IČO

29115914, Modul Consulting s.r.o., IČO 26378353.

P 26.05.2022
Strana 1/2



a Zpracovatelé a příjemci osobních údajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subiektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům
(orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup k informacím). nebo pokud to
bude nezbytné pro ochranu práv MS (např. Scud).
Osobní údaje klientů bude MS předávat následujícím subjektům (příjemcům osobních údajů):

- vazani zástupci/doplňkoví pojišťovací zprostředkovatelé MS
- členové skupiny MODUL.
- dodavatelé MS. kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT
služeb, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací, účtáma. daňový poradce.

éto—
Klient má jako subjekt údajů veškerá práva přiznané Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 20161679, zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dalšími právními předpisy.
Klient má především právo:

- vzít dobrovolně udělený souhlas kdykollv zpět, a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech
společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
- požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování,
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, jaká má práva a jak je může uplatnit,
na přístup k osobním údajům,
na opravu osobních údajů.
na omezenl zpracování osobních údajů.
na výmaz. zapomenutí osobních údajů,
na přenositelnost osobních údajů.

- na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů.
- podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů. se sídlem Pplk. Sochora 27,
170 00 Praha 7. email: posta©uoou.cz. web: www.uoou.cz.

V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze
obrátit na Správce osobních údaiů.

.? Automatizované zpracování. profiiování, předávání osobní

Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování, ani profilování. MS nemá v
úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organlzace.

0—
Podrobný popis k právům a informacím o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách
www.jsme.ms/PM-InformacnI-oznamení nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

8 Potvrzení

Podpisem tohoto dokumentu kllent (pojistník) potvrzuje, že:

- se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu, porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů
pro obchodní sdělení,
' se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových
stránkách www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni,
- seznámil každého pojištěného a případně další osoby. které uvedl v pojistné smiouvě, jsou—lí fyzickou
osobou a isou osobou odlišnou od pojistníka. o zpracování osobních údajů dle dokumentu Informační
oznámení k ochraně osobních údajů.
' adresa trvalého pobytu/bydlšště či sídla, korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace
(telefon a e-mail) uvedené v PS jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho
pojištění včetně likvidace škod z nich vzniklých. S tímto postupem souhlasí i pro případ, kdy oznámí písemně,
telefonicky nebo e-mailem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

, Podpis

V Plzni, dne 26.05.2022

podpis k|ient_a
VODARNAPLZENa.s.

P 26.05.2022 Strana 2/2


